
UCHWAŁA NR XII/144/2019
RADY MIASTA SIEDLCE

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

w sprawie powierzenia Spółce pod nazwą Siedleckie Towarzystwo Budownictwa Społecznego Spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością zadań własnych Miasta Siedlce

Na podstawie art. 18 ust. 1, w związku z art. 6 ust. 1 i art. 7 ust. 1 pkt 2, 3, 12, 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 2 i art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy 
z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2019 r. poz. 712 z późn. zm.), Rada Miasta 
Siedlce uchwala, co następuje:

§ 1. Powierza się Siedleckiemu Towarzystwu Budownictwa Społecznego Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością z siedzibą w Siedlcach wykonywania zadań własnych Miasta Siedlce w zakresie 
administrowania i bieżącego utrzymania terenów komunalnych, położonych na osiedlach mieszkaniowych 
wraz z zarządzaniem lokalami w budynkach komunalnych, lokalami w budynkach w przymusowym zarządzie 
Miasta Siedlce, lokalami w budynkach o nieuregulowanym stanie prawnym, lokalami komunalnymi 
w budynkach będących we współwłasności Miasta Siedlce, lokalami komunalnymi w budynkach wspólnot 
mieszkaniowych, lokalami wynajętymi przez Miasto Siedlce od innych podmiotów oraz lokalami Skarbu 
Państwa.

§ 2. Szczegółowy zakres, sposób wykonywania i warunki finansowania powierzonych zadań własnych 
gminy, o których mowa w § 1, w tym zakres uprawnień i obowiązków Spółki określi umowa wykonawcza 
zawarta pomiędzy Miastem Siedlec, a Siedleckim Towarzystwem Budownictwa Społecznego Spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Siedlcach.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Siedlce.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

 Henryk Niedziółka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 września 2019 r.

Poz. 10331


		2019-09-04T12:28:03+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




